

Rikros ApS

CVR-nr. 16 99 08 92

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2013.

Rikke Ellegaard Rosendal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rikros ApS Gl. Frederiksborgvej 14 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 16 99 08 92
	Stiftet: 1. april 1993
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Marian Ellegaard Asmus Nils Erik Ellegaard Rasmussen Frank Alvin Asmus
Direktion	Rikke Ellegaard Rosendal
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -528 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse henviser til note 1, hvor i der redegøres for selskabets fortsatte drift samt likviditetsberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-329.072	-78.911
2 Personaleomkostninger	-317.364	-217.009
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.459	0
Resultat før finansielle poster	-663.895	-295.920
Andre finansielle indtægter	4.166	21.246
3 Andre finansielle omkostninger	-39.568	-10.315
Resultat før skat	-699.297	-284.989
4 Skat af årets resultat	171.650	74.400
Årets resultat	-527.647	-210.589
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-527.647	-210.589
Disponeret i alt	-527.647	-210.589

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.837	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.837</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	30.000	39.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>39.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.837</u>	<u>39.900</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	157.404	142.189
Varebeholdninger i alt	<u>157.404</u>	<u>142.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.294	76.136
Udskudt skatteaktiv	22.300	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	179.375	44.400
Andre tilgodehavender	3.177	0
Periodeafgrænsningsposter	6.653	0
Tilgodehavender i alt	<u>292.799</u>	<u>150.536</u>
Likvide beholdninger	30.805	14.143
Omsætningsaktiver i alt	<u>481.008</u>	<u>306.868</u>
Aktiver i alt	<u>580.845</u>	<u>346.768</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	-738.046	-210.399
Egenkapital i alt	-538.046	-10.399
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	290.758	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.745	37.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.762	262.379
Anden gæld	59.626	57.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.118.891</u>	<u>357.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.118.891	357.167
Passiver i alt	580.845	346.768
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og selskabets ledelse er derfor opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets ledelse har efter regnskabsårets afslutning besluttet at afvikle selskabets aktivitet, og på nuværende tidspunkt pågår der forhandlinger med selskabets kreditorer og långivere omkring mulige solvente løsninger.		
Selskabets ledelse forventer på nuværende tidspunkt et positivt udfald af disse forhandlinger omkring nedbringelse af selskabets gældsforpligtelser, og forventer derved at kunne gennemføre en solvent likvidation i det kommende regnskabsår.		
Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift/solvente afvikling er afhængig af, at selskabets forhandlinger med sine kreditorer og långivere får et positivt udfald.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.301	208.000
Andre omkostninger til social sikring	8.286	1.620
Personaleomkostninger i øvrigt	777	7.389
	<u>317.364</u>	<u>217.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.758	7.110
Andre renteomkostninger	27.810	3.205
	<u>39.568</u>	<u>10.315</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-179.375	-44.400
Årets regulering af udskudt skat	7.700	-30.000
Regulering af tidligere års skat	25	0
	<u>-171.650</u>	<u>-74.400</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	87.296	0
Kostpris 30. september 2012	87.296	0
Årets af-/nedskrivninger	-17.459	0
Nedskrivninger 30. september 2012	-17.459	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	69.837	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2011	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	-210.399	190
Årets overførte overskud eller underskud	-527.647	-210.589
	-738.046	-210.399
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabets hovedaktionærer afgivet selvskyldnerkaution.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders uopsigelighehed. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 108. Selskabets lejemaal er opsagt efter regnskabsårets udløb.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Svend E. Hørsholm Holding ApS, Holte		
Rikke Ellegaard Rosendal, Hillerød		